令和７年４月 15 日

各 位

会 社 名 ジョルダン株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐藤 俊和

（コード：3710、東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員経営企画室長 岩田 一輝

（TEL. 03-5369-4051）

営業外収益（助成金収入）の計上に関するお知らせ

当社は、令和７年９月期第３四半期連結累計期間（令和６年 10 月１日～令和７年６月 30 日）において、

営業外収益（助成金収入）を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 営業外収益（助成金収入）の内容

本日付の補助金の交付決定に伴い、営業外収益に助成金収入29,700千円を計上することとなりました。

これは、国土交通省の観光振興事業（公共交通利用環境の革新等事業）の採択を受けた、沖縄県八重山

地域での実証実験の実施により発生したものです。

２． 業績に与える影響

上記の営業外収益（助成金収入）の計上による業績への影響につきましては、令和７年８月に公表予

定の「令和７年９月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映いたします。

以 上